*3820428859*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新北市政府教育局　函

地址：24944新北市八里區觀海大道36號

承辦人：廖金培

電話：(02)26100305 分機311

傳真：(02)26100131

電子信箱：kimbaliao@mail.edu.tw

受文者：新北市萬里區大鵬國民小學

發文日期：中華民國105年1月21日

發文字號：新北教環字第1050128859號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1052160148_105D2022330-01.xlsx)

主旨：請貴校至新北市可食地圖網站檢核與確認貴校可食地景資

料與座標位置正確無誤，詳如說明段，請查照。

說明：

一、依據新北市政府綠化美化環境景觀處104年12月3日新北景

技字第1043224057號函辦理。

二、新北市可食地圖網站相關資訊

(一)網址：http://lab.dboem.com/landscape/cht/index.p

hp?act=edible_map&code=search

(二)檢核項目：學校可食地景名稱、X座標、Y座標、上傳相

片檔是否正確。(例如：竹圍國小座標位置落於海中央)

三、新增或更正資料請寄 kimba.liao@yahoo.com 廖金培輔導

員收。

四、檢附本市各級學校公務填報可食地圖資料檔案供參。

正本：新北市各公私立高中職暨國中小

副本：新北市政府綠美化環境景觀處 2016-01-21
13:45:03

本案依分層負責規定授權業務主管決行